

鏡

1. 工事名

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事
工事地名	富山県射水市港町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	富山河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484454004	1 4) 単価適用年月	2024年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 8月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	340,945,000
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	312,202,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	275日間 自 令和 6年 8月29日 (当初) 至 令和 7年 3月26日 (1回変更) 至 令和 7年 5月30日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	富山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	高岡(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	庄 川	2 2) 処 分 費 等	1,372,309
		2 3) 公 告 日	令和 6年 6月24日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災復旧工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸			1		177,992,547				
		式	1		192,823,422		1	14,830,875	
河川土工			1		14,654,698				
		式	1		14,654,698		0	0	
掘削工			1		1,871,368				
		式	1		1,871,368		0	0	
掘削	土砂 オープンカット								単-1号
		m3	3,000	264.6	793,800				
			3,000	264.6	793,800		0	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)								単-2号
		m3	2,980	361.6	1,077,568				
			2,980	361.6	1,077,568		0	0	
掘削工(ICT)			1		2,090,368				
		式	1		2,090,368		0	0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット								単-3号
		m3	3,000	337.6	1,012,800				
			3,000	337.6	1,012,800		0	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)								単-4号
		m3	2,980	361.6	1,077,568				
			2,980	361.6	1,077,568		0	0	
盛土工(ICT)			1		5,009,786				
		式	1		5,009,786		0	0	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上								単-5号
		m3	5,600	236.7	1,325,520				
			5,600	236.7	1,325,520		0	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)								単-6号
		m3	6,260	361.6	2,263,616				
			6,260	361.6	2,263,616		0	0	
積込(ルース)	土砂								単-7号
		m3	6,300	225.5	1,420,650				
			6,300	225.5	1,420,650		0	0	

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面整形工(ICT)		式	1		5,683,176			
			1		5,683,176	0	0	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	390	807.6	314,964			単-8号
			390	807.6	314,964	0	0	
法面整形(盛土部)(ICT)	無し、無し	m2	860	511.7	440,062			単-9号
			860	511.7	440,062	0	0	
法面整形(盛土部)(ICT)	有り、無し	m2	1,780	810.5	1,442,690			単-10号
			1,780	810.5	1,442,690	0	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	550	3,505	1,927,750			単-11号
			550	3,505	1,927,750	0	0	
土材料	粘性土(締固)	m3	490	3,179	1,557,710			単-12号
			490	3,179	1,557,710	0	0	
矢板護岸工		式	1		103,686,186			
			1		116,226,978	1	12,540,792	
作業土工		式	1		1,490,818			
			1		1,490,818	0	0	
床掘り	土砂	m3	890	229.6	204,344			単-13号
			890	229.6	204,344	0	0	
埋戻し	土砂	m3	270	3,035	819,450			単-14号
			270	3,035	819,450	0	0	
埋戻し	土砂	m3	100	1,874	187,400			単-15号
			100	1,874	187,400	0	0	
基面整正		m2	240	441.9	106,056			単-16号
			240	441.9	106,056	0	0	

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	480	361.6	173,568	0	0	単-17号
			480	361.6	173,568			
笠コンクリート工		式	1 1		10,373,048 12,114,968	1	1,741,920	
プレキャスト笠コンクリート	10H型 法留一体型 一般養生	m	18 48	40,327 40,327	725,886 1,935,696	30	1,209,810	単-18号
プレキャスト笠コンクリート	25H型 法留一体型 一般養生	m	48 48	43,165 43,165	2,071,920 2,071,920	0	0	単-19号
プレキャスト笠コンクリート	25H型 法留一体型 特殊養生	m	60 60	43,138 43,138	2,588,280 2,588,280	0	0	単-20号
プレキャスト笠コンクリート	基-V2-H1型-10H 一般養生	m	25 40	35,474 35,474	886,850 1,418,960	15	532,110	単-21号
プレキャスト笠コンクリート	基-V2-H2型-25H 特殊養生	m	108 108	37,964 37,964	4,100,112 4,100,112	0	0	単-22号
矢板工		式	1 1		91,822,320 102,621,192	1	10,798,872	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 10m 鋼矢板打込長さ 9.5m	枚	21 54	213,082 213,082	4,474,722 11,506,428	33	7,031,706	単-23号
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 10.5m 鋼矢板打込長さ 10m	枚	28 45	221,598 221,598	6,204,744 9,971,910	17	3,767,166	単-24号
広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 12.5m 鋼矢板打込長さ 12m	枚	121 121	319,028 319,028	38,602,388 38,602,388	0	0	単-25号
広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5m 鋼矢板打込長さ 13m	枚	121 121	348,880 348,880	42,214,480 42,214,480	0	0	単-26号

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	2	162,993	325,986	0	0	単-27号	
			2	162,993	325,986				
法覆護岸工		式	1		37,171,489	1	1,559,893		
			1		38,731,382				
護岸付属物工		式	1		1,649,189	1	179,890		
			1		1,829,079				
プレキャスト隔壁	隔-2	m	62	18,863	1,169,506	8	150,904	単-28号	
			70	18,863	1,320,410				
プレキャスト隔壁	隔-1	m	15	18,130	271,950	0	0	単-29号	
			15	18,130	271,950				
目地板	瀝青繊維質目地板t=20mm	m2	43	4,831	207,733	6	28,986	単-30号	
			49	4,831	236,719				
大型ブロック張工		式	1		27,473,184	0	0		
			1		27,473,184				
大型ブロック張	特殊養生 張-(大型)-1 -0.35m	m2	1,097	22,104	24,248,088	0	0	単-31号	
			1,097	22,104	24,248,088				
遮水シート張	厚1.0+10.0mm	m2	1,134	2,844	3,225,096	0	0	単-32号	
			1,134	2,844	3,225,096				
法枠工		式	1		6,506,337	1	1,380,003		
			1		7,886,340				
プレキャスト法枠	PF I -T200-玉石(流用材)	m2	381	17,077	6,506,337	-381	-6,506,337	単-33号	
			0	17,077	0				
プレキャスト法枠	PF I -T200-玉石(流用材)	m2	0	0	0	462	7,886,340	単-34号	
			462	17,070	7,886,340				

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
階段工			1		1,374,149				
		式	1		1,374,149		0	0	
現場打階段	階-I-3-4m		1	727,520	727,520				単-35号
		箇所	1	727,520	727,520		0	0	
プレキャスト階段	W=4.0m 2割勾配用		31	20,859	646,629				単-36号
		m2	31	20,859	646,629		0	0	
植生工			1		168,630				
		式	1		168,630		0	0	
張芝			70	2,409	168,630				単-37号
		m2	70	2,409	168,630		0	0	
堤脚保護工			1		4,596,659				
		式	1		4,596,659		0	0	
ドレーン工			1		4,596,659				
		式	1		4,596,659		0	0	
侵食防止かご	B=1.5m 亜鉛アルミ合金先めっき溶接金網		131	35,089	4,596,659				単-38号
		m	131	35,089	4,596,659		0	0	
付帯道路工			1		4,868,971				
		式	1		4,868,971		0	0	
作業土工			1		30,933				
		式	1		30,933		0	0	
基面整正			70	441.9	30,933				単-39号
		m2	70	441.9	30,933		0	0	
アスファルト舗装工			1		3,083,308				
		式	1		3,083,308		0	0	

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤(車道・路肩部) 堤防天端部	RC-40 t=150mm	m2	969	743.7	720,645	0	0	単-40号	
			969	743.7	720,645				
下層路盤(車道・路肩部) 川裏市道部	RC-40 t=200mm	m2	135	908.3	122,620	0	0	単-41号	
			135	908.3	122,620				
上層路盤(車道・路肩部) 川裏市道部	M-40 t=150mm	m2	135	1,010	136,350	0	0	単-42号	
			135	1,010	136,350				
表層(車道・路肩部) 堤防天端部	密粒度As新20FH再生材 入 t=50mm	m2	969	1,777	1,721,913	0	0	単-43号	
			969	1,777	1,721,913				
表層(車道・路肩部) 川裏市道部	密粒度As20F t=50mm	m2	135	2,828	381,780	0	0	単-44号	
			135	2,828	381,780				
側溝工		式	1		1,058,805	0	0		
			1		1,058,805				
プレキャストU型側溝	PU-300	m	135	7,843	1,058,805	0	0	単-45号	
			135	7,843	1,058,805				
縁石工		式	1		695,925	0	0		
			1		695,925				
縁石ブロック	Fb-20-L2000	m	135	5,155	695,925	0	0	単-46号	
			135	5,155	695,925				
光ケーブル配管工		式	1		551,725	0	0		
			1		551,725				
作業土工		式	1		132,280	0	0		
			1		132,280				
埋戻し	保護砂	m3	20	3,280	65,600	0	0	単-47号	
			20	3,280	65,600				

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	2,114	42,280	0	0	単-48号
			20	2,114	42,280			
土材料	砂質土(締固)	m3	20	1,220	24,400	0	0	単-49号
			20	1,220	24,400			
配管工		式	1		419,445	0	0	
			1		419,445			
配管設置(埋設部)	FEPφ80(難燃)×2条、 FEPφ50(難燃)×1条	m	135	2,776	374,760	0	0	単-50号
			135	2,776	374,760			
埋設表示シート	W150×2倍	m	270	165.5	44,685	0	0	単-51号
			270	165.5	44,685			
構造物撤去工		式	1		7,618,356	1	730,190	
			1		8,348,546			
構造物取壊し工		式	1		5,269,078	1	504,020	
			1		5,773,098			
植生ブロック撤去	t=0.4m	m2	1,083	3,190	3,454,770	158	504,020	単-52号
			1,241	3,190	3,958,790			
法枠ブロック撤去	t=0.2m	m2	468	3,221	1,507,428	0	0	単-53号
			468	3,221	1,507,428			
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	140	657.5	92,050	0	0	単-54号
			140	657.5	92,050			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	1,100	195.3	214,830	0	0	単-55号
			1,100	195.3	214,830			
運搬処理工		式	1		2,349,278	1	226,170	
			1		2,575,448			

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	433	1,654	716,182	63	104,202	単-56号
			496	1,654	820,384			
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	94	2,055	193,170	0	0	単-57号
			94	2,055	193,170			
殻運搬	アスファルト殻	m3	55	3,447	189,585	0	0	単-58号
			55	3,447	189,585			
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	433	1,936	838,288	63	121,968	単-59号
			496	1,936	960,256			
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	94	2,747	258,218	0	0	単-60号
			94	2,747	258,218			
殻処分	アスファルト殻	m3	55	2,797	153,835	0	0	単-61号
			55	2,797	153,835			
仮設工		式	1		4,844,463	0	0	
			1		4,844,463			
工事用道路工		式	1		512,568	0	0	
			1		512,568			
工事用道路盛土		m3	700	123	86,100	0	0	単-62号
			700	123	86,100			
工事用道路盛土撤去		m3	350	123	43,050	0	0	単-63号
			350	123	43,050			
敷砂利	RC-40 t=100mm	m2	1,190	322.2	383,418	0	0	単-64号
			1,190	322.2	383,418			
除雪工		式	1		860,735	0	0	
			1		860,735			

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪		式	1		860,735	0	0	内-1号
			1		860,735			
雪寒施設工		式	1		3,471,160	0	0	
			1		3,471,160			
雪寒仮囲い(Pタイプ)		m2	1,960	1,771	3,471,160	0	0	単-65号
			1,960	1,771	3,471,160			
直接工事費		式	1		177,992,547	1	14,830,875	
			1		192,823,422			
共通仮設費		式	1		19,159,240	1	1,189,439	
			1		20,348,679			
共通仮設費		式	1		4,866,140	1	244,876	
			1		5,111,016			
運搬費		式	1		130,028	0	0	
			1		130,028			
建設機械運搬費		台	2	65,014	130,028	0	0	単-66号
			2	65,014	130,028			
技術管理費		式	1		1,113,619	0	0	
			1		1,113,619			
六価カド溶出試験費		検体	1	6,684	6,684	0	0	単-67号
			1	6,684	6,684			
保守管理(ICT)		式	1		57,548	0	0	内-2号
			1		57,548			
システム初期費(ICT)		式	1		1,049,387	0	0	内-3号
			1		1,049,387			

設計内訳書

工事名	庄川・港町堤防災害復旧工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費（率計上）			1		3,622,493	1	244,876	
		式	1		3,867,369			
共通仮設費（率計上）			1		14,293,100	1	944,563	
		式	1		15,237,663			
純工事費			1		197,151,787	1	16,020,314	
		式	1		213,172,101			
現場管理費			1		49,662,776	1	3,197,944	
		式	1		52,860,720			
工事原価			1		246,814,563	1	19,218,258	
		式	1		266,032,821			
一般管理費等			1		37,005,437	1	2,451,742	
		式	1		39,457,179			
工事価格			1		283,820,000	1	21,670,000	
		式	1		305,490,000			
消費税相当額			1		28,382,000	1	2,167,000	
		式	1		30,549,000			
工事費計			1		312,202,000	1	23,837,000	
		式	1		336,039,000			

一式当たり内訳書

現場除雪
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
現場除雪	運搬路 D 1096m2 1540m2		1		120,361			WA482010
	1287m2 216m2 15t 排出ガス対策型 無	式	1		120,361	0	0	単一 91号
現場除雪	現場内 D 4m2 448m2 195m2 5m2		1		819,618			WA482010
		式	1		819,618	0	0	単一 92号
合 計					860,735			
					860,735			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 3000m3	式	1		15,377			WB010400
			1		15,377	0	0	単一 95号
			1		21,207			WB010420
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	20,000m3未満 無し 5600m3	式	1		21,207			単一 96号
			1		21,207	0	0	WB010440
			1		3,777			単一 97号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土 390m2	式	1		3,777			WB010440
			1		3,777	0	0	単一 98号
			1		5,294			WB010440
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土 860m2	式	1		5,294			単一 99号
			1		5,294	0	0	WB010440
			1		17,192			単一 99号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 有り ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土 1780m2	式	1		17,192			
			1		17,192	0	0	
			1		57,548			
合 計					57,548			
					57,548		0	

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ		1		598, 000			WB010510
		式	1		598, 000	0	0	単一 100号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ		1		548, 000			WB010510
		式	1		548, 000	0	0	単一 101号
合 計					1, 049, 387			
					1, 049, 387			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット	単位	m3	数量	1	単価	264. 6
						1		264. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満		1	289	289	CB210100	
			m 3	1	289	289		
計						289		
						289		
単価						289	円／m3	
						289		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	361. 6
						1		361. 6
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)		1	395	395	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	395	395		
計						395		
						395		
単価						395	円／m3	
						395		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット	単位	m3	数量	1	単価	337. 6	
						1		337. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削（ICT）		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満		1	368. 7	368. 7	CB210120		
			m 3	1	368. 7	368. 7			
計						368. 7			
						368. 7			
単価						368. 7			
						368. 7			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	361. 6	
						1		361. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	395	395	CB210110		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下		1	395	395			
計						395			
						395			
単価						395			
						395			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	路体(築堤)盛土 (I C T)	4. 0m以上	単位	m3	数量	1	単価	236. 7
						1		236. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		20, 000m3未満 無し		1	258. 5	258. 5	CB210570	
			m 3	1	258. 5	258. 5		
計						258. 5		
						258. 5		
単価						258. 5	円／m3	
						258. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	361. 6
						1		361. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)	m 3	1	395	395	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下		1	395	395		
計						395		
						395		
単価						395	円／m3	
						395		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	225. 5		
						1		225. 5		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満		1	246. 3	246. 3	CB210020			
			m 3	1	246. 3	246. 3				
計						246. 3				
						246. 3				
単価						246. 3	円／m3			
						246. 3				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	法面整形(切土部) (ICT)	ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	807. 6
						1		807. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（ I C T ）		切土部 ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土		1	882	882	CB220070	
			m 2	1	882	882		
計						882		
						882		
単価						882		
						882		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	法面整形(盛土部) (ICT)	無し、無し	単位	m2	数量	1	単価	511. 7
						1		511. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（ I C T ）		盛土部 無し ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土		1	558. 9	558. 9	CB220070	
			m 2	1	558. 9	558. 9		
計						558. 9		
						558. 9		
単価						558. 9	円／m2	
						558. 9		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	法面整形(盛土部) (ICT)	有り、無し	単位	m2	数量	1	単価	810. 5
						1		810. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（ I C T ）		盛土部 有り ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土		1	885. 2	885. 2	CB220070	
			m 2	1	885. 2	885. 2		
計						885. 2		
						885. 2		
単価						885. 2		
						885. 2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3, 505	
						1		3, 505	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3 (平積1. 0m3)	m 3	1	3, 828	3, 828	CB210110		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 33. 0km以下		1	3, 828	3, 828			
計						3, 828			
						3, 828			
単価						3, 828	円／m3		
						3, 828			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	土材料	粘性土(締固)	単位	m3	数量	1	単価	3, 179
						1		3, 179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料				1	3, 472	3, 472	CB210550	
			m 3	1	3, 472	3, 472		
計						3, 472		
						3, 472		
単価						3, 472	円／m3	
						3, 472		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	229. 6	
						1		229. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し		1	250. 8	250. 8	CB210030		
			m 3	1	250. 8	250. 8			
計						250. 8			
						250. 8			
単価						250. 8			
						250. 8			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 035	
						1		3, 035	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		1	3, 315	3, 315	CB210410		
			m 3	1	3, 315	3, 315			
計						3, 315			
						3, 315			
単価						3, 315	円／m3		
						3, 315			

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 874		
						1		1, 874		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満		1	2, 047	2, 047	CB210410			
			m 3	1	2, 047	2, 047				
計						2, 047				
						2, 047				
単価						2, 047	円／m3			
						2, 047				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	441. 9
						1		441. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	482. 6	482. 6	CB210080	
			m 2	1	482. 6	482. 6		
計						482. 6		
						482. 6		
単価						482. 6		
						482. 6		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	361. 6	
						1		361. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)	m 3	1	395	395	CB210110		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下		1	395	395			
計						395			
						395			
単価						395			
						395			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-18号	プレキャスト笠コンクリート	10H型 法留一体型 一般養生	単位	m	数量	1	単価	40,327
						1		40,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
笠コンクリートブロック		無し 生コンクリート各種 16m3以上23m3未満 標準 全ての費用		1	12,240	12,240	CB322910	
			m	1	12,240	12,240		
笠コンクリートブロック (材料費)				1	31,800	31,800	CB322911	
			m	1	31,800	31,800		
計						44,040		
						44,040		
単価						44,040	円／m	
						44,040		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	プレキャスト笠コンクリート	25H型 法留一体型 一般養生	単位	m	数量	1	単価	43, 165	
						1		43, 165	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
笠コンクリートブロック		無し 生コンクリート各種 16m3以上23m3未満 標準 全ての費用		1	12, 240	12, 240	CB322910		
			m	1	12, 240	12, 240			
笠コンクリートブロック (材料費)				1	34, 900	34, 900	CB322911		
			m	1	34, 900	34, 900			
計						47, 140			
						47, 140			
単価						47, 140			
						47, 140	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	プレキャスト笠コンクリート	25H型 法留一体型 特殊養生	単位	m	数量	1	単価	43, 138	
						1		43, 138	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
笠コンクリートブロック		25H型 法留一体型 特殊養生		1	12, 210	12, 210	WYB00013		
			m	1	12, 210	12, 210	単一 68号		
笠コンクリートブロック (材料費)				1	34, 900	34, 900	CB322911		
			m	1	34, 900	34, 900			
計						47, 110			
						47, 110			
単価						47, 110			
						47, 110	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-21号	プレキャスト笠コンクリート	基-V2-H1型-10H 一般養生	単位	m	数量	1	単価	35,474
						1		35,474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
笠コンクリートブロック		無し 生コンクリート各種 16m3以上23m3未満 標準 全ての費用		1	12,240	12,240	CB322910	
			m	1	12,240	12,240		
笠コンクリートブロック (材料費)				1	26,500	26,500	CB322911	
			m	1	26,500	26,500		
計						38,740		
						38,740		
単価						38,740		
						38,740	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-22号	プレキャスト笠コンクリート	基-V2-H2型-25H 特殊養生	単位	m	数量	1	単価	37,964
						1		37,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
笠コンクリートブロック		基-V2-H2型-25H 特殊養生		1	12,060	12,060	WYB00011	
			m	1	12,060	12,060	単- 69号	
笠コンクリートブロック (材料費)				1	29,400	29,400	CB322911	
			m	1	29,400	29,400		
計						41,460		
						41,460		
単価						41,460		
						41,460	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 10m 鋼矢板打込長 9. 5m	単位	枚	数量	1	単価	213, 082
						1		213, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板材料（6－2 0 m以外は適用外）		SYW390 10H型 10m/枚 地域エリア12m≧L		1	186, 700	186, 700	WYB00002	
			枚	1	186, 700	186, 700	単－ 70号	
鋼矢板圧入（N m a x ≦ 5 0）		陸上 25<Nmax≦50 10H型 12m以下		1	46, 000	46, 000	WB251340	
			枚	1	46, 000	46, 000	単－ 71号	
計						232, 700		
						232, 700		
単価						232, 700		
						232, 700	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 10. 5m 鋼矢板打込長 10m	単位	枚	数量	1	単価	221, 598
						1		221, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板材料（6－2 0 m以外は適用外）		SYW390 10H型 10. 5m/枚 地域エリア12m≧L		1	196, 000	196, 000	WYB00006	
			枚	1	196, 000	196, 000	単－ 72号	
鋼矢板圧入（N m a x ≦ 5 0）		陸上 25<Nmax≦50 10H型 12m以下		1	46, 000	46, 000	WB251340	
			枚	1	46, 000	46, 000	単－ 71号	
計						242, 000		
						242, 000		
単価						242, 000		
						242, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 12. 5m 鋼矢板打込長 12m	単位	枚	数量	1	単価	319, 028
						1		319, 028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板材料（6－20m以外は適用外）		SYW295 25H型 12. 5m/枚 地域エキストラ12m<L≤18m		1	302, 400	302, 400	WYB00005	
			枚	1	302, 400	302, 400	単一 73号	
鋼矢板圧入（Nmax≤50）		陸上 25<Nmax≤50 25H型 12m以下		1	46, 000	46, 000	WB251340	
			枚	1	46, 000	46, 000	単一 74号	
計						348, 400		
						348, 400		
単価						348, 400		
						348, 400	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 13. 5m 鋼矢板打込長 13m	単位	枚	数量	1	単価	348, 880
						1		348, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板材料（6－20m以外は適用外）		SYW295 25H型 13. 5m/枚 地域エキストラ12m<L≤18m		1	326, 600	326, 600	WYB00007	
			枚	1	326, 600	326, 600	単一 75号	
鋼矢板圧入（Nmax≤50）		陸上 25<Nmax≤50 25H型 15m以下		1	54, 380	54, 380	WB251340	
			枚	1	54, 380	54, 380	単一 76号	
計						380, 980		
						380, 980		
単価						381, 000		
						381, 000	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		単位	回	数量	1	単価	162, 993
						1		162, 993
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		圧入 (Nmax≦50) 10H型 陸上		1	178, 000	178, 000	WB251380	
			回	1	178, 000	178, 000	単－ 77号	
計						178, 000		
						178, 000		
単価						178, 000		
						178, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－28号	プレキャスト隔壁	隔-2	単位	m	数量	1	単価	18, 863
						1		18, 863
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト隔壁【施工単価】		隔-2		1	20, 600	20, 600		
			m	1	20, 600	20, 600		
計						20, 600		
						20, 600		
単価						20, 600		
						20, 600		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	プレキャスト隔壁	隔-1	単位	m	数量	1	単価	18, 130
						1		18, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト隔壁【施工単価】		隔-1		1	19, 800	19, 800		
			m	1	19, 800	19, 800		
計						19, 800		
						19, 800		
単価						19, 800		
						19, 800		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	目地板	瀝青纖維質目地板t=20mm	単位	m2	数量	1	単価	4, 831
						1		4, 831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20		1	5, 276	5, 276	CB224710	
			m 2	1	5, 276	5, 276		
計						5, 276		
						5, 276		
単価						5, 276	円／m2	
						5, 276		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	大型ブ ロック張	特殊養生 張-(大型)-1-0. 35m	単位	m2	数量	10	単価	22, 104
						10		22, 104
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ブロック張（谷積） 【施工単価】		裏込碎石（厚20） t=350		10	23, 600	236, 000		
			m 2	10	23, 600	236, 000		
養生工		無筋構造物 特殊養生(練炭)		1. 8	2, 952	5, 313. 6	WB240050	
			m 3	1. 8	2, 952	5, 313. 6	単一 78号	
計						241, 313. 6		
						241, 313. 6		
単価						24, 140		
						24, 140		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	遮水シート張	厚1. 0＋10. 0mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 844
						1		2, 844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張		遮水シートA (厚1. 0+10. 0mm)		1	3, 106	3, 106	CB226130	
			m 2	1	3, 106	3, 106		
計						3, 106		
						3, 106		
単価						3, 106	円／m2	
						3, 106		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－33号	プレキャスト法枠	PF I -T200-玉石(流用材)	単位	m2	数量	381	単価	17,077
						381		17,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストブロック設置（中詰除く）		0.167個/m2 無 無 標準(1.0)		381	13,880	5,288,280	WB220310	
			m 2	381	13,880	5,288,280	単－ 79号	
中詰工（割石又は栗石）		栗石各種 標準(1.0)		86	21,110	1,815,460	WB220360	
			m 3	86	21,110	1,815,460	単－ 80号	
計						7,103,740		
						7,103,740		
単価						18,650	円／m2	
						18,650		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	プレキャスト法枠	PF I -T200-玉石(流用材)	単位	m2	数量	0	単価	0
						462		17, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プレキャストブロック設置 (中詰除く)	0. 167個/m2 無 無 標準(1. 0)		0	0	0	WB220310	
			m 2	462	13, 880	6, 412, 560	単一 81号	
	中詰工 (割石又は栗石)	栗石各種 標準(1. 0)		0	0	0	WB220360	
			m 3	104	21, 110	2, 195, 440	単一 82号	
	計					0		
						8, 608, 000		
	単価					0		
						18, 640	円/m2	
	変更積算単価							
						17, 070	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	現場打階段	階－Ⅰ－3-4m	単位	箇所	数量	1	単価	727, 520
						1		727, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設	m 3	17	29, 930	508, 810	CB240010	
		各種 10m3以上100m3未満		17	29, 930	508, 810		
		特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し		17	29, 930	508, 810		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	27	10, 050	271, 350	CB240210	
				27	10, 050	271, 350		
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下	m 2	8	1, 789	14, 312	CB221110	
		再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		8	1, 789	14, 312		
計						794, 472		
						794, 472		
単価						794, 500	円／箇所	
						794, 500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-36号	プレキャスト階段	W=4. 0m 2割勾配用	単位	m2	数量	1	単価	20, 859	
						1		20, 859	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ブロック張		150kg/個以上 平ブロック各種 再生砕石		1	22, 780	22, 780	CB226030		
		RC-40 1. 0m3を超え3. 0m3以下 不要 無し 無し	m 2	1	22, 780	22, 780			
計						22, 780			
						22, 780			
単価						22, 780	円／m2		
						22, 780			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	張芝		単位	m2	数量	1	単価	2, 409	
						1		2, 409	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人力施工による植生工		張芝工 100m2未満 無		1	2, 631	2, 631	WB810870		
			m 2	1	2, 631	2, 631	単一 83号		
計						2, 631			
						2, 631			
単価						2, 631			
						2, 631			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	侵食防止かご	B=1. 5m 亜鉛アルミ合金先めつき溶接金網	単位	m	数量	131	単価	35, 089
						131		35, 089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
侵食防止かご設置		B=1. 5m 中詰材, 吸出し防止材, PLシート設置含む		131	8, 007	1, 048, 917	WYB00004	
			m	131	8, 007	1, 048, 917	単－ 84号	
【材料費】								
侵食防止かご		本体金網 H500 B1500 亜鉛アルミ合金先めつき溶接金網		131	16, 400	2, 148, 400		
			m	131	16, 400	2, 148, 400		
侵食防止かご		側面網 H500 B1500 亜鉛アルミ合金先めつき溶接金網		2	10, 600	21, 200		
			枚	2	10, 600	21, 200		
侵食防止かご		蓋網 ひし形金網 φ 4mm× #100mm		196	4, 410	864, 360		
			m 2	196	4, 410	864, 360		
割栗石		15～25cm		88	6, 250	550, 000		
			m 3	88	6, 250	550, 000		
河川護岸用吸出し防止シート		1 0 mm以上 1. 0 t f /m以上		405	740	299, 700		
			m 2	405	740	299, 700		
ポリエチレン製ネット		目合5mm 3. 92kN/m		131	660	86, 460		
			m 2	131	660	86, 460		
計						5, 019, 037		
						5, 019, 037		
単価						38, 320		
						38, 320		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	441. 9
						1		441. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	482. 6	482. 6	CB210080	
			m 2	1	482. 6	482. 6		
計						482. 6		
						482. 6		
単価						482. 6	円／m2	
						482. 6		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	下層路盤(車道・路肩部) 堤防天端部	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	743. 7
						1		743. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		1	812. 2	812. 2	CB410030	
			m 2	1	812. 2	812. 2		
計						812. 2		
						812. 2		
単価						812. 2		
						812. 2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	下層路盤(車道・路肩部) 川裏市道部	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量	1	単価	908. 3
						1		908. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		1	992	992	CB410030	
			m 2	1	992	992		
計						992		
						992		
単価						992	円／m2	
						992		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	上層路盤(車道・路肩部) 川裏市道部	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 010
						1		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用		1	1, 103	1, 103	CB410040	
			m 2	1	1, 103	1, 103		
計						1, 103		
						1, 103		
単価						1, 103		
						1, 103		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	表層(車道・路肩部) 堤防天端部	密粒度As新20FH再生材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 777
						1		1, 777
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用		1	1, 941	1, 941	CB410260	
			m 2	1	1, 941	1, 941		
計						1, 941		
						1, 941		
単価						1, 941		
						1, 941	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	表層(車道・路肩部) 川裏市道部	密粒度As20F t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 828
						1		2, 828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 密粒度アスコン (2 OF) プライムコート PK-3 全ての費用		1	3, 089	3, 089	CB410260	
			m 2	1	3, 089	3, 089		
計						3, 089		
						3, 089		
単価						3, 089		
						3, 089	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	プレキャストU型側溝	PU-300	単位	m	数量	1	単価	7,843
						1		7,843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm		1	8,566	8,566	WB821410	
		1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.5m3/10m	m	1	8,566	8,566	単一 85号	
計						8,566		
						8,566		
単価						8,566		
						8,566	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	縁石ブロック	Fb-20-L2000	単位	m	数量	1	単価	5, 155
						1		5, 155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石【施工単価】		Fb-20		1	5, 630	5, 630		
			m	1	5, 630	5, 630		
計						5, 630		
						5, 630		
単価						5, 630		
						5, 630		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	埋戻し	保護砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 280	
						1		3, 280	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し・締固め（光ケーブル配管工）		全ての費用		1	3, 582	3, 582	CB322720		
			m 3	1	3, 582	3, 582			
計						3, 582			
						3, 582			
単価						3, 582	円／m3		
						3, 582			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2, 114	
						1		2, 114	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3)	m 3	1	2, 309	2, 309	CB210110		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 15. 0km以下		1	2, 309	2, 309			
計						2, 309			
						2, 309			
単価						2, 309			
						2, 309			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一49号	土材料	砂質土(締固)	単位	m3	数量	1	単価	1, 220
						1		1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料				1	1, 333	1, 333	CB210550	
			m 3	1	1, 333	1, 333		
計						1, 333		
						1, 333		
単価						1, 333	円／m3	
						1, 333		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一50号	配管設置(埋設部)	FEP φ 80 (難燃) × 2条、FEP φ 50 (難燃) × 1条	単位	m	数量	135	単価	2,776
						135		2,776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管設置 (埋設部)		3条 全ての費用		135	403.4	54,459	CB322780	
			m	135	403.4	54,459		
波付硬質ポリエチレン電線管 (難燃)		F E P 8 0 mm		278	972	270,216		
			m	278	972	270,216		
波付硬質ポリエチレン電線管 (難燃)		F E P 5 0 mm		139	608	84,512		
			m	139	608	84,512		
計						409,187		
						409,187		
単価						3,032	円／m	
						3,032		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－51号	埋設表示シート	W150×2倍	単位	m	数量	1	単価	165. 5		
						1		165. 5		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
埋設表示シート（材料費）				1	180. 8	180. 8	CB322722			
			m	1	180. 8	180. 8				
計						180. 8				
						180. 8				
単価						180. 8	円／m			
						180. 8				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	植生ブロック撤去	t=0. 4m	単位	m2	数量	10	単価	3, 190
						10		3, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		4	8, 709	34, 836	WB824010	
			m 3	4	8, 709	34, 836	単－ 86号	
計						34, 836		
						34, 836		
単価						3, 484		
						3, 484		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	法枠ブロック撤去	t=0. 2m	単位	m2	数量	10	単価	3, 221
						10		3, 221
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		2	17, 590	35, 180	WB824010	
			m 3	2	17, 590	35, 180	単－ 87号	
計						35, 180		
						35, 180		
単 価						3, 518		
						3, 518		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－54号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	657. 5
						1		657. 5
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		1	718. 1	718. 1	CB430510	
			m	1	718. 1	718. 1		
計						718. 1		
						718. 1		
単 価						718. 1		
						718. 1		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－55号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	195. 3		
						1		195. 3		
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要			
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		1	213. 3	213. 3	CB430310			
			m 2	1	213. 3	213. 3				
計						213. 3				
						213. 3				
単 価						213. 3				
						213. 3				円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－56号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 654
						1		1, 654
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 8. 0km以下 全ての費用		1	1, 807	1, 807	CB227010	
			m 3	1	1, 807	1, 807		
計						1, 807		
						1, 807		
単価						1, 807		
						1, 807	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 055	
						1		2, 055	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 8.0km以下 全ての費用		1	2, 245	2, 245	CB227010		
			m 3	1	2, 245	2, 245			
計						2, 245			
						2, 245			
単価						2, 245	円／m3		
						2, 245			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 447	
						1		3, 447	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破砕	m 3	1	3, 765	3, 765	CB227010		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用		1	3, 765	3, 765			
計						3, 765			
						3, 765			
単価						3, 765	円／m3		
						3, 765			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 936
						1		1, 936
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 35	900	2, 115	WB020052	
			t	2. 35	900	2, 115	単－ 88号	
計						2, 115		
						2, 115		
単価						2, 115		
						2, 115	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 747
						1		2, 747
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 5	1, 200	3, 000	WB020052	
			t	2. 5	1, 200	3, 000	単一 89号	
計						3, 000		
						3, 000		
単価						3, 000		
						3, 000	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 797
						1		2, 797
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2. 35	1, 300	3, 055	WB020052	
			t	2. 35	1, 300	3, 055	単一 90号	
計						3, 055		
						3, 055		
単価						3, 055		
						3, 055		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一62号	工事用道路盛土		単位	m3	数量	1	単価	123
						1		123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		1	134. 4	134. 4	CB210610	
			m 3	1	134. 4	134. 4		
計						134. 4		
						134. 4		
単価						134. 4	円／m3	
						134. 4		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－63号	工事用道路盛土撤去		単位	m3	数量	1	単価	123
						1		123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		1	134. 4	134. 4	CB210610	
			m 3	1	134. 4	134. 4		
計						134. 4		
						134. 4		
単価						134. 4	円／m3	
						134. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－64号	敷砂利	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	100	単価	322. 2
						100		322. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシャーラン		R C－4 0		12	2, 820	33, 840		
			m 3	12	2, 820	33, 840		
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満)		10	134. 4	1, 344	CB210610	
		無し	m 3	10	134. 4	1, 344		
計						35, 184		
						35, 184		
単価						351. 9		
						351. 9	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－65号	雪寒仮囲い(Pタイプ)		単位	m2	数量	1	単価	1, 771
						1		1, 771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮囲い設置・撤去（Pタイプ）				1	1, 935	1, 935	WB253210	
			m 2	1	1, 935	1, 935	単－ 93号	
計						1, 935		
						1, 935		
単価						1, 935		
						1, 935	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－66号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	65, 014
						1		65, 014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		各種 7.6km 無 無		1	71, 000	71, 000	WB010010	
			台	1	71, 000	71, 000	単－ 94号	
計						71, 000		
						71, 000		
単価						71, 000		
						71, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一67号	六価クロム溶出試験費		単位	検体	数量	1	単価	6,684
						1		6,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験		諸経費込み		1	7,300	7,300		
			検体	1	7,300	7,300		
計						7,300		
						7,300		
単価						7,300	円／検体	
						7,300		